
 

 

                              2 0 2 0 年 4 月 2 4 日 

株式会社ジェイアール西日本デイリーサービスネット  

  株式会社ＪＲ西日本ヴィアイン 

                               株式会社ジェイアール西日本ホテル開発 

 

ゴールデンウィーク期間中におけるヴィアインホテルチェーン、JR 西日本ホテルズの 

新規宿泊予約休止のお知らせ 

 

 この度、政府より、ゴールデンウィーク期間中の不要不急の旅行や観光による感染拡大防止の対策を講じ

る旨の方針が出されました。これを受けて、ヴィアインホテルチェーン、JR 西日本ホテルズにおきましても、

行楽を目的とした宿泊をお控えいただきますようお願いいたします。また、既にご予約をいただいているお

客様を除き、この期間の新規のご予約に関しましては休止させていただくことを以下のとおり、お知らせい

たします。 

 

 

１．新規のご予約休止期間 

   ４月２９日（水）チェックイン〜５月７日（木）チェックアウトまでのご宿泊 

２．既にご予約いただいているお客様へのお願い 

   政府方針に鑑み、不要不急の旅行や観光による宿泊をお控えいただきたく存じます。なお、この期間

の宿泊キャンセルにつきましては、キャンセル料は頂戴いたしません。 

３．対象ホテル 

   ・ヴィアインホテルチェーン全ホテル 

   ・JR 西日本ホテルズ全ホテル（ホテルグランヴィア、ホテルヴィスキオ、奈良ホテル） 

４．お問い合わせ先 

   ご予約いただいているお客様に関しましては、ご予約いただいたホテルへ直接お問い合わせいただき

ますようお願いいたします。 

５．その他 

   既にお知らせさせていただいている通り、ヴィアイン浅草、ヴィアイン名古屋駅前椿町、ヴィアイン

京都駅八条口、ヴィアイン心斎橋、ヴィアイン心斎橋長堀通、ホテルヴィスキオ京都については、当面

の間休業しております。 

   また、ヴィアイン広島新幹線口、ヴィアイン下関については、それぞれ４月２６日（日）及び 

４月３０日（木）の開業を予定しておりましたが、当面の間延期しております。 


